
ZARZĄDZENIE NR 46/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie powołania zespołu doradczo - opiniującego do spraw opiniowania zadań wydzielonych do 
realizacji przez organizacje pozarządowe oraz opiniowania składanych ofert przez organizacje 

pozarządowe.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) oraz § 9 załącznika do uchwały nr XXII/227/16 Rady Miejskiej 
Krynica Morska z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się zespół doradczo - opiniujący w następującym składzie:

1. Pani Jan Kacpura - przedstawiciel Stowarzyszenia Jacht Klub Krynica Morska,

- członek zespołu,

2. Pan Eugeniusz Krysa - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej Krynica Morska,
- członek zespołu,

3. Pan Sidor Witold - przedstawiciel Rady Miejskiej Krynica Morska,
- członek zespołu,

4. Pani Bogumiła Mądra - przedstawiciel Rady Miejskiej Krynica Morska,
- członek zespołu,

5. Pan i Jolanta Kwiatkowska - pracownik Urzędu Miasta Krynica Morska,

- przewodniczący zespołu,

6. Pan Konrad Mądry – pracownik Urzędu Miasta Krynica Morska,

- członek zespołu.

§ 2. 

Zespół pracuje zgodnie z regulaminem zespołu doradczo - opiniującego, stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 34/16 z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie powołania zespołu doradczo - 
opiniującego do spraw opiniowania zadań wydzielonych do realizacji przez organizacje pozarządowe oraz 
opiniowania składanych ofert przez organizacje pozarządowe.

Id: EC4D65DB-650E-43B9-A116-A587D4E16E6C. Ogłoszony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: EC4D65DB-650E-43B9-A116-A587D4E16E6C. Ogłoszony Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 46/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 14 lipca 2017 r.

REGULAMIN
pracy zespołu doradczo - opiniującego do spraw opiniowania zadań wydzielonych do realizacji przez 

organizacje pozarządowe oraz opiniowania składanych ofert
przez organizacje pozarządowe

§ 1. 

1. Pracami Zespołu doradczo - opiniującego, zwanego dalej Zespołem kieruje Przewodniczący.

2. Prace Zespołu są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jego członków.

§ 2. 

1. Posiedzenie Zespołu odbywa się nie później niż w ciągu 14-tu dni od dnia upływu terminu składania 
propozycji zadań do realizacji lub ofert na realizację zatwierdzonych zadań.

2. Przewodniczący ustala miejsce i termin posiedzenia Zespołu, o czym powiadamia na piśmie członków 
Zespołu oraz organizacje składające propozycje zadań lub oferty na realizację przyjętych zadań 
nie później niż 7 dni przed terminem posiedzenia.

§ 3. 

1. Zespół rozpoczyna postępowanie od sprawdzenia czy oferty i propozycje wpłynęły w terminie i czy są 
zgodne z programem współpracy na dany rok.

2. Przewodniczący zespołu informuje składających propozycje zadań lub oferty o dopuszczeniu lub 
niedopuszczeniu do dalszego postępowania.

§ 4. 

1. Zespół niezwłocznie dokonuje merytorycznej oceny przedstawionych propozycji zadań do realizacji łub 
ofert na realizację zatwierdzonych zadań biorąc pod uwagę ich zgodność z zatwierdzonymi zadaniami 
i potrzebami społeczeństwa Miasta Gminy Krynica Morska.

2. Członkowie zespołu mogą zadawać pytania składającym propozycje zadań lub oferty.

3. Zespół sporządza protokół z posiedzenia zawierający opinię dotyczącą przedstawionych propozycji zadań 
lub ofert na realizację zadań ze wskazaniem zadań i ofert do realizacji. Protokół podpisują obecni na 
posiedzeniu członkowie Zespołu.

4. Protokół przekazywany jest Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

Id: EC4D65DB-650E-43B9-A116-A587D4E16E6C. Ogłoszony Strona 1




